
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Bashkia Përmet 

Adresa   Sheshi “Abdyl Frashëri”, kati i IV 

Tel/Fax  +35581322254 

E-mail   info@bashkiapermet.gov.al 

Faqja në Internet http://www.bashkiapermet.gov.al 

Personi Pergjegjes      Pavlina Hormoviti 

Nr. Cel.                       0694661110 

e-mail:                          hormovitipavlina@gmail.com 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  Procedurë e Hapur 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Rikonstruksion i Ujësjellësit Rajonal të fshatrave 

Kosinë, Bodar, Kutal, Frashër(Vercisht-Gostomickë), Gjinkar, Petran, Rapckë, Loti i Parë Njësia 

Administrative Piskovë, Petran dhe Frashër, BASHKIA PËRMET 

 

4.Numri i referencës së procedurës/lotit - REF- 71234-09-10-2020 

 

5. Fondi limit:  76 916 740 (shtatëdhjetë e gjashtë milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e 

shtatëqind e dyzetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  12 muaj nga lidhja e 

kontratës. 

 

     

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 12.10.2020 ora 

09:00 në adresën www.app.gov.al 
 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: datë 12.10.2020 ora 

09:00 në adresën www.app.gov.al 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETAR 

Alma HOXHA 

 

http://www.bashkiapermet.gov.al/
mailto:hormovitipavlina@gmail.com

